

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

其他行业工程

交易登记号:	SH202506170009				
报建编号:	2502QP0142	标段号:	C01		
招标人:	上海市青浦区朱家角镇人民政府				
招标代理机构:	上海亿越工程咨询有限公司				
联系人:	葛进红	联系电话:	15125072603		
联系地址:	青浦区汇邦路391号101室				
招标方式:	公开招标				
招标标段名称:	2025年农村公路大中修项目-朱家角 镇复兴路（绿舟路-沪青平公路）				
最高投标限价:	15239381（元）（1523.9381万元）				
招投标情况（共5个投标人）					
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	投标报价（万元）
青岛瑞源工程集团有限公司	第一中标候选人	苏延铎	120	未否决	1502.1964
上海松添建设集团有限公司	第二中标候选人	郝臣磊	120	未否决	1507.2322
上海永合市政建筑工程有限公司	第三中标候选人	张家驹	120	未否决	1508.7033
上海水务建设工程有限公司		卫青	120	未否决	1508.6003
上海松塔建筑工程有限公司		蒋叶丹	120	未否决	1511.3748
暂列金额和暂估价					
暂估价:					
暂列金额:					
其中专业工程暂估价:					
专业工程暂估价明细表					
序号	专业工程名称	金额（万元）			
合计		0			
公示期限:	2025-07-29 至 2025-08-01				
备注:	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人				

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区朱家角镇人民政府

公示日期：2025年07月29日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据(技术标)			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.4投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。（如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。）		

依据	1.4.1 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
	1.4.2 投标人资质条件不符合招标文件投标人须知前附表1.4.1（1）的要求；
	1.4.3 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未满180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）
	1.4.4 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。
	1.4.5 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十四条进行评审。
	1.4.6 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；
	1.4.7 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。
	1.4.8 投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）；
	1.4.9 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；
	1.4.10 投标人与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；
	1.4.11 投标人与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；
	1.4.12 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；
	1.4.13 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；
	1.4.14 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；
	1.4.15 投标人被依法暂停或取消投标资格；
	1.4.16 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；
	1.4.17 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
	1.4.18 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；
	1.4.19 投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；
	1.4.20 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；
	1.4.21 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；
	1.4.22 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内；
	1.4.23 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。
	1.5 投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的
	1.5.1 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；
	1.5.2 工期超过招标文件规定；
	1.5.3 质量不满足招标文件规定；
	1.5.4 主要施工方案及施工组织缺失。
	1.5.5 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正或投标人未在澄清要求发出后1小时内做出澄清；
	1.5.6 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；
	1.6 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
1.7 无	

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据(商务标)			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1.1 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。		
	1.2.1 投标报价文件中的工程量与招标文件工程量清单中的不一致。（招标文件允许工程量改变的除外）		
	1.2.2 投标报价高于最高投标限价。		
	1.3.1 工期超过招标文件规定；		
	1.3.2 质量不满足招标文件规定；		
	1.3.3 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正或投标人未在澄清要求发出后1小时内做出澄清；		
1.4 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。			
1.5 无			

三、评标委员会技术标评审结果

序号	投标单位	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	技术评标结果	技术标得分	排名
1	青岛瑞源工程集团有限公司	36.5	36.5	35.7	36.9	33	合格	35.72	1
2	上海松添建设集团有限公司	35	36	35.2	35.2	32.5	合格	34.78	2
3	上海永合市政建筑工程有限公司	34	35	34.7	33.4	32	合格	33.82	3
4	上海水务建设工程有限公司	32.4	32.5	33.4	30.3	31	合格	31.92	4
5	上海松塔建筑工程有限公司	31.8	31	33.1	30.5	31	合格	31.48	5

四、评标委员会商务标评审结果

序号	投标单位	投标报价（元）	投标报价得分	商务标得分	排名
1	青岛瑞源工程集团有限公司	15021963.89	60	64.07	1
2	上海松添建设集团有限公司	15072322.14	40	43.77	2
3	上海永合市政建筑工程有限公司	15087033.42	20	23.62	3
4	上海水务建设工程有限公司	15086003.39	0	4.56	5
5	上海松塔建筑工程有限公司	15113748.36	0	3.69	6

五、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

青岛瑞源工程集团有限公司 项目负责人（苏延铎）（类似业绩）						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
无						
青岛瑞源工程集团有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2021070140275	松江区佘山北大型居住社区客运交通枢纽新建工程	上海松江方松建设投资有限公司	新建11条公交线路首末站	961.3681	2021-07-26	2021-8-1-2022-1-26
/	岚山区2018年幸福公路建设第一批农村公路项目	日照市岚山区交通基础设施指挥部	四级公路	7237.7204	2018-08-01	2018-07-27-2020-07-31
W2020110109150	松江南站大型居住社区披云门路（玉阳大道-欣浪路）新建工程	上海松江新城投资建设集团有限公司	本次工程全长858.044m,	2622.1064	2020-09-20	2020-9-25-2021-8-24
/	2023年农村公路提档升级-朱家角镇绿舟路（珠溪路-绿湖路）整治工程	上海市青浦区朱家角镇人民政府	全长2365M	3737.265	2023-07-26	2023-8-1-2023-12-26
/	大团镇2022年村内道路大中修工程	上海市浦东新区大团镇人民政府	维修长度8034M	745.5616	2022-11-17	2022-11-20-2023-2-7
/	日照市岚山区交通基础设施建设指挥部岚西北扶贫道路施工工程	日照市岚山区交通基础设施指挥部	三级公路	5886.011	2018-02-26	2018-02-23-2020-07-31

上海永合市政建筑工程有限公司 项目负责人（张家驹）（类似业绩）						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
/	佘山镇九庙路（沈砖公路-工程终点）中修工程	道路中修	道路全长2041.018m	399.086	2024-08-23	2024-08-30-2024-12-22
/	佘山镇陈九公路（九江公路-新陆路）提档升级	提档升级	/	165.3618	2023-12-04	2023-12-05-2024-02-03
上海永合市政建筑工程有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期

W2022100134227	叶榭镇兴达路（ 新源公路~同建 公路）农村公路 提档升级维修养 护工程	上海市松江区 叶榭镇人民政 府	道路维修	320.588	2021-09-14	2021-09-15-2022- 01-13
/	叶榭镇张泽路（ 镇北路-卫星河 桥）道路中修工 程	上海市松江区 叶榭镇人民政 府	道路全长151 8.565m	1195.8528	2024-08-28	2024-09-01-2024- 12-29
/	佘山镇九庙路（ 沈砖公路-工程终 点）中修工程	上海市松江区 佘山镇人民政 府	道路全长204 1.018m	399.086	2024-08-23	2024-08-30-2024- 12-22
W2022110135497	叶榭镇叶昌公 路（叶繁公路-叶 乐路）农村公路 提档升级维修养 护工程	上海市松江区 叶榭镇人民政 府	道路维修	435.6689	2021-03-03	2021-3-4-2021-06- 01

上海松添建设集团有限公司 项目负责人（郝臣磊）（类似业绩）						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工日期
无						
上海松添建设集团有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工日期
W2023080130324	联跃路（浦锦南 路—浦星公路） 道路大修工程	上海市闵行区 浦江镇城市建 设管理事务中 心	详见项目明细 表	500.66	2023-07-24	2023-07-24至2023- 11-25
W2023100137493	惠柏路（嘉前路- 嘉程路）道路及桥 梁新建工程	上海市嘉定区 南翔镇人民政 府	详见项目明细 表	1536.2542	2023-10-25	2023-11-03至2024- 07-03
W2023120131505	松江南站大型居 住社区中桥路（毛 竹港-盐仓路）道 路新建工程	上海松江新城 投资咨询有限 公司	详见项目明细 表	2639.2276	2024-08-14	2023-09-30至2024- 05-28